CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE
GERENCIADA (*):
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:

MÊS DO REPASSE CONTRATO TIPO DE VERBA
VALORES

PREVISTOS
DATA DO
REPASSE

NÚMERO DO DOCUMENTO DE
CRÉDITO

VALORES REPASSADOS
(R$)

%
janeiro/2024 TA 01/24 CUSTEIO 6.489.134,72 05/01/2024 202.301.050.009.840 6.489.134,72 100%

fevereiro/2024 TA 01/24 CUSTEIO 6.489.134,72 06/02/2024 202.301.050.009.840 6.489.134,72 100%
março/2024 TA 01/24 CUSTEIO 6.489.134,72 06/03/2024 202.301.050.009.840 6.489.134,72 100%
abril/2024 TA 01/24 CUSTEIO 6.489.134,72 05/04/2024 202.301.050.009.840 6.489.134,72 100%
maio/2024 TA 01/24 CUSTEIO 6.489.134,72 07/05/2024 202.301.050.009.840 6.489.134,72 100%
junho/2024 TA 01/24 CUSTEIO 6.489.134,72 06/06/2024 202.301.050.009.840 6.489.134,72 100%
julho/2024 TA 01/24 CUSTEIO 6.489.134,72 05/07/2024 202.407.040.055.062 6.489.134,72                 100%

agosto/2024 TA 01/24 CUSTEIO 6.489.134,72 06/08/2024 202.407.040.055.062 6.489.134,72                 100%
setembro/2024 100%
outubro/2024 100%

novembro/2024 100%
dezembro/2024 100%

TOTAL CUSTEIO 51.913.077,76 51.913.077,76
TOTAL GERAL                                       51.913.077,76 51.913.077,76

Via de Acesso Manuel Silvério Pinto, n°125 - Belém Estação - Francisco Morato - SP

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO

REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS
CONTRATO DE GESTÃO Nº 1872117/2019

Secretaria de Estado da Saúde
CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISA "DR. JOÃO AMORIM" - CEJAM

Hospital Estadual de Francisco Morato "Prof. Carlos da Silva Lacaz"

66.518.267/0022-08

		2024-10-07T13:02:32-0300
	NATALIA FERREIRA DA SILVA:31218168889